*Historia**Historia XI.*

Domina Thompson circiter Annos 34 ^{Altera E-}
nata, vicina Dominae Fendall, ubi ad tres ^{ju}
Menses Febre *Quartanà*, non obstante
Pharmacopoli, qui ei Medicinam facie-
bat, laboráset, ac jam Symptomatis, fere
iisdem quibus nuper Domina Fendall, con-
fecta esset, adeò ut vix sese in lecto ab
unā ad alteram partem movere posset
sine deliquio; Cum Vicinam suam subito
ac inopinato restitutam esse famā acce-
pisset, Me eriam accersivit. Ego Hanc
etiam, Methodo, in Historiâ præcedente
descriptâ, brevi restitui: Verum ob per-
tinaciam morbi, Pulverem Febris fugum
ad *3j.* in variis formis, exhibere coactus
sum. Inde verò, absque additamento
cujuscunque alterius Medicamenti, præ-
ter spem omnium Amicorum, qui cam
pro deplorata habuerant, planè conva-
luit, à variis atque horrendis Symptoma-
tis liberata.

Historia XII.

Anno 1682. invisi Juvenem habitan-
tem in vico dicto *Cov-Crois*, quem à Fri-
gore suscepto inventi drepentè Dolore
universali acutissimo, *Rheumatismum Spaf.* ^{Febri In-}
^{termittens} ^{Typeum Spaf.} ^{ni uniu-}
^{salis pri-} ^{mum in-}
^{modicum duen-}

modicum referente correptum, quo jam ad horas xii. ad minimum, excruciatus fuerat; adeo ut præ Doloris vehementia & diuturnitate, sine viribus, & anhelus jaceret, ac si illicè animam efflatus. Urinam autem (uti spasmodicè affecti ubique solent) reddebat tenuem, claram & copiosam, Pulsus erat admodum debilis & celer. Dirum hoc Symptoma illiò, proviril, sublevare fategi, efferratum Spirituum motum primum *Veneſelione* (quam in brachio statim celebrandam jussi) compescendo, dein leni *Vomitorio* (quippe vires Emeticorum egregias in Rheumatismo universal debellando jam saepius expertus fueram) & denuo, gut.xv. *Laudani liqu. Helmont.* quartâ quâque horâ exhibitis, in Haustulo *Julapii Cordialis*, quoisque doloris perseverantia id indicaret. Hoc pacto, nisu Spasmodico, seu efferrato Spirituum Orgasmo jam diminuto, manè proximo ex Pulu in formem & celerem mutato, atque Urinâ contentis saturata, & rubidine profundè tintâ, atque ejusdem cum æri expone- retur, colore lateritio, æquè ac ex praesenti Ægri Temperie, Febrem manifestò deprehendi. Paroxysmo autem, more solito, subfrequentibus copiosis Sudoribus, finito, ut reliquias Febrilis effervescentiaz tollerem, atque Symptomatum dirorum recrue-

recredefcentiam præcavemer, Venenati Fomitis subactionem largâ quantitate *Corticis* cum *Laudano* commixti sefianter & cum successu moliebar. Äger morigerus spatio xxxvi horarum inde planè in statum ænægæz redactus, ex Orci faucibus evasit; Urinâ simul & Appetitu jam integrè restitutis, adeo ut, brevi, munis solitus, cum firmâ valetudine, fungi potuerit. Utut *Corticem* prophylaxeos gratia non repetens, post x. dies elapsos negligentiæ penas luebat, uno vel altero *Febris Tertiana* legitima Paroxysmo, tunc temporis revirescente, non autem cum diris Symptomatis ut prius so ciaro. A quâ Febre etiam, replete usu *Chinæ Chinæ*, statim liberabatur, & hucusque (quantum scio) optimâ valetudine uititur.